Kelurahan Mariana



Jl. Rajawali 78112 0561767925

kel-mariana@pontianak.go.id

Pemerintah Kota Pontianak / Pemerintah Kecamatan Pontianak Kota /

Kelurahan Mariana

Pelayanan Surat Keterangan Kematian Non Sistem Informasi Administrasi Kependudukan (SIAK)

No. SK: 28

Persyaratan

- 1. Surat Pernyataan dari salah satu ahli waris/anak bermaterai Rp. 6.000,- dan diketahui Ketua RT
- 2. Fotocopy KTP salah satu ahli waris/anak, Fotocopy KTP Saksi 2 (dua) orang

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan berkas permohonan
- 2. Petugas membuat dan menerbitkan Surat Keterangan Kematian Non SIAK
- 3. Pemohon menerima SuratKeterangan Kematian Non SIAK

Waktu Penyelesaian

55 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Kematian Non Sistem Informasi Administrasi Kependudukan (SIAK)

Pengaduan Layanan

1. Petugas: Lurah/Sekretaris Lurah2. Kotak Pengaduan/Kotak Saran